[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

PORTARIA N° 022/2014 – CME-PMRR, de 11 de dezembro de 2014.
“Dispõe sobre a promoção aos postos e graduações do Batalhão Escolar do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”.
O Diretor do Colégio Militar Estadual, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Complementar nº 192 de 30 de dezembro de 2011, publicada no Diário Oficial nº 1700 de 02 de janeiro de 2012, do Decreto nº 14.151-E de 29 de maio de 2012, publicado no D.O.E nº 1800 de 20 de maio de 2012, e do Decreto nº 176-P de 07 de fevereiro de 2014, publicado no D.O.E nº2215 de 10 de fevereiro de 2014.
RESOLVE:
Art 1º. Promover os alunos do 8º Ano do Ensino Fundamental aos postos e graduações do Batalhão Escolar para o ano letivo de 2015 de acordo requisitos prescritos no Art. 8º do Regulamento de Promoções e Condecorações do CME-PMRR conforme segue:
	ORD
	POSTO
	NOME
	TURMA

	1º
	1º TEN.
	João Pedro Moura Gomez
	Turma  8º "A"

	2º
	2º TEN.
	Esdras Luyd Ferreira Santos
	Turma  8º "C"

	3º
	ASP.
	Débora Barbosa Lisboa
	Turma  8º "B"

	4º
	ASP.
	Amanda Carolina Nunes Carvalho
	Turma  8º "A"

	5º
	ST
	Milene Esther Silva Alencar
	Turma  8º "B"

	6º
	1º SGT
	Fabio Felipe dos Santos Nogueira
	Turma  8º "D"

	7º
	1º SGT
	Thalita Moura Chaveco
	Turma  8º "A"

	8º
	2º SGT
	Anny Vitória Ribeiro Silva
	Turma  8º "D"

	9º
	2º SGT
	Adriene de Souza Oliveira
	Turma  8º "C"

	10º
	2º SGT
	Mauricio Henrique Querino Soares
	Turma  8º "B"

	11º
	2º SGT
	Sarah Nicolle Alencar Bandeira
	Turma  8º "D"

	12º
	2º SGT
	Alexandre Sousa Siqueira Mulinari
	Turma  8º "A"

Art 2º. Promover os alunos do 7º Ano do Ensino Fundamental aos postos e graduações do Batalhão Escolar para o ano letivo de 2015 de acordo requisitos prescritos no Art. 8º do Regulamento de Promoções e Condecorações do CME-PMRR conforme segue:
	ORD
	POSTO
	NOME
	TURMA

	1º
	2º TEN.
	Sabrina Freire Arruda de Sousa
	Turma  7º "A"

	2º
	ASP.
	Geovanna Da Cruz Farias
	Turma  7º "A"

	3º
	ST
	Bruna de Sousa Mourão
	Turma  7º "A"

	4º
	1º SGT
	Rayla Leandra O. dos Santos
	Turma  7º "C"

	5º
	1º SGT
	Kamila Leite da Silva
	Turma  7º "D"

	6º
	2º SGT
	Josué Fontinele Assis
	Turma  7º "D"

	7º
	2º SGT
	Sheila Karollayne França Silva
	Turma  7º "C"

	8º
	2º SGT
	Ana Karolyne Rodrigues de Melo
	Turma  7º "D"

	9º
	3º SGT
	Beatriz  Peixoto Leitão
	Turma  7º "D"

	10º
	3º SGT
	Kethlyn Kamilly M. Silva
	Turma  7º "C"

	11º
	3º SGT
	Emile Vitória N. do Sacramento
	Turma  7º "A"

	12º
	3º SGT
	Ana Beatriz Ribeiro Queiroz
	Turma  7º "C"

Art 3º. Promover os alunos do 6º Ano do Ensino Fundamental aos postos e graduações do Batalhão Escolar para o ano letivo de 2015 de acordo requisitos prescritos no Art. 8º do Regulamento de Promoções e Condecorações do CME-PMRR conforme segue:
	ORD
	POSTO
	NOME
	TURMA

	1º
	ASP.
	Kelven Henrique Silva de Souza
	Turma  6º "D"

	2º
	ST
	Aisha Araújo Rebouças
	Turma  6º "D"

	3º
	1º SGT
	Beatriz de Souza Nunes e Silva
	Turma  6º "A"

	4º
	2º SGT
	Isabelle Cruz Queiroz da Silva
	Turma  6º "A"

	5º
	2º SGT
	Fernanda Carvalho dos Santos
	Turma  6º "D"

	6º
	3º SGT
	Giovana Mendes Garbácio
	Turma  6º "B"

	7º
	3º SGT
	Ana Vitória de Lima Almeida
	Turma  6º "B"

	8º
	3º SGT
	Matheus Fernandes de Souza
	Turma  6º "B"

	9º
	CB
	Elizabeth Christinna Moura Trajano
	Turma  6º "A"

	10º
	CB
	Robério Loiola Lacerda Junior
	Turma  6º "D"

	11º
	CB
	Yohana Almeida Sampaio
	Turma  6º "B"

	12º
	CB
	Marcelo Henrique Araújo Batista
	Turma  6º "B"

Art 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOSÉ AUGUSTO ARRUDA DE SOUZA – TEN CEL QOCPM

Diretor do CME-PMRR
GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES”

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Portaria 022/2014-CME-PMRR                                                                                                                                                         PÁG. 02